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COMPRAS DIRECTAS / VALORES EN QUETZALES

(Articulo 10, numeral 22, Ley de Acceso a la Informacion Publica)

DESCRIPCION DE COMPRA

SCHUMANN LOTTMANN CHRISTA MARIA

MALDONADO MALDONADO CRISTIAN JOSUE

MONZON ESQUIVEL JUAN ALBERTO

SERVICIOS ALIMENTICIOS MADESA SOCIEDAD ANONIMA
PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA

DIAZ GARCIA JOSE LUIS

ZACARIAS GAMARRO JAIRO ALEXANDER

VELASQUEZ ZAPETA DE DE ALVARADO PETRONA
SONIDO SEGURO SOCIEDAD ANONIMA

FRANCO ESCOBAR MANUEL DE JESUS
TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA
POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA

SONIDO SEGURO SOCIEDAD ANONIMA

ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA

SUAREZ QUIROA YENIFER LUCIA

OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA
INTERLAKEN SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA

LOPEZ LOPEZ JUAN FLORENCIO

MERIDA SANAN ALVARO ROCAEL

LOPEZ CARLOS ENRIQUE

CARGO EXPRESO SOCIEDAD ANONIMA

DISTRIBUIDORA DE LABORATORIO Y EQUIPO INSTITUCIONAL SOCIEDAD ANONIMA
AGUILAR PAZ ERICK ROBINSON

SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA

ALIMENTOS XELAPAN, SOCIEDAD ANONIMA
DELICATESSEN LA ESTANCIA SOCIEDAD ANONIMA
CHOFERES, SOCIEDAD ANONIMA

GRAMAJO HERNANDEZ JOSE ROBERTO
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CANTIDAD PRECIO UNITARIO
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16,660.67
6,143.35
4,406.50
1,755.00
1,633.38
1,600.00
1,016.00

812.50
799.00
850.00
818.00
624.00
600.00
432.00
401.00
384.80
368.00
360.00
320.00
320.00
317.00
310.00
300.00
285.00
277.00
267.75
253.00
250.00

Q

TOTAL

44,330.35

PROVEEDOR

Consejo Nacional del Deporte La
Educacion Fisica y La Recreacion

NIT

1615660-9

N& 2440-8676, 2475-4743

Horarios de atencion: 09:00 - 17:00
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C%i/ls:;\ DESCRIPCION DE COMPRA CANTIDAD PRECIO UNITARIO TOTAL PROVEEDOR NIT
PRICESMART (GUATEMALA), SOCIEDAD ANONIMA Q 188.85
COMBUSTIBLES CENTURY, SOCIEDAD ANONIMA Q 150.00
BARRIOS VILLAGRAN BAIRON ERNESTO Q 150.00
SYNQ, SOCIEDAD ANONIMA Q 150.00
RUTAS ORIENTALES SOCIEDAD ANONIMA Q 140.00
SANDOVAL VARGAS SAUL Q 132.00
GONZALEZ DE AGUIRRE RODRIGO Q 130.00
INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA Q 100.00
INVERSIONES MARPENSA SOCIEDAD ANONIMA Q 100.00
TRANSPORTES TACANA SOCIEDAD ANONIMA Q 100.00
TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAIJE, SOCIEDAD ANONIMA Q 99.00
AGENCIAS ALAMO DE OCCIDENTE, SOCIEDAD ANONIMA Q 70.00
CHICOJ ELISA FLORIDALMA Q 60.00
COPIAS DIA'Y NOCHE, SOCIEDAD ANONIMA Q 55.80
SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA Q 48.00
CONSTRUCTORA MARHNOS SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE Q 45.75
RACANCOJ SACALXOT EULALIO Q 33.00
TISTOJ VASQUEZ JOSE DAVID Q 10.00
VALLADARES CHACON CLAUDIA MARIA Q 4.00
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